

RI.271.1.40.2023

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **IV. Zakup ciągnika rolniczego**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Pkt. 3 Masa własna ciągnika z dociążeniem min. 6 000 kg max 10 000 kg, co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem „masa własna z dociążeniem”, czy chodzi o masę własną kompletnego ciągnika np. z przedni TUZ i WOM oraz obciążnikami?

Odpowiedź 1

Masa własna ciągnika z dociążeniem określona przez Zamawiającego to dopuszczalna masa całkowita ciągnika zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 2

Pkt. 6 Moc znamionowa silnika min. 130 KM czy Zamawiający dopuszcza 125 KM?

Odpowiedź 2

*Zamawiający zmienia zapis w Pkt. 6 Opisu przedmiotu zamówienia na następujący:
„Moc znamionowa silnika min. 130 KM +/- 5%”*

Pytanie 3

Pkt. 7 Moc maksymalna silnika 140 KM, czy zamawiający dopuszcza 135 KM?

Odpowiedź 3

*Zamawiający zmienia zapis w Pkt. 7 Opisu przedmiotu zamówienia na następujący:
„Moc maksymalna silnika min. 140 KM +/- 5%”*

Pytanie 4

Pkt. 18 Podnośnik tylny elektrohydrauliczny ABC, czy Zamawiający dopuszcza podnośnik elektrohydrauliczny – bez ABC?

Odpowiedź 4

*Zamawiający zmienia zapis w pkt. 19 Opisu przedmiotu zamówienia na następujący:
„19. Podnośnik tylny elektrohydrauliczny.”*